
ZARZĄDZENIE NR 759/2023 
Wójta Gminy Przechlewo   
z dnia 02 stycznia 2023 roku 
 
w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Przechlewo  
do zaciągania zobowiązań 
 
Na podstawie art. 30. ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 
r. poz. 559 z późn. zm.), art.. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały 
nr 419/LXII/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2033  
 
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 
§1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych  Gminy: 
 

1. Centrum Usług wspólnych Gminy Przechlewo,  
2. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przechlewie,  
3. Gminnego Żłobka SMYKOLANDIA w Przechlewie,  
4. Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Przechlewie,  
5. Szkoły Podstawowej w Sąpolnie,  
6. Środowiskowego Domu Samopomocy w Przechlewie, 
7. Przedszkola Gminnego im. Kubusia Puchatka w Przechlewie  

 
oraz dyrektorów zakładów budżetowych Gminy: 
 

1. Ośrodka Sportu i Rekreacji w Przechlewie, 
2. Zakładu Gospodarki Komunalnej w Przechlewie  

 
do zaciągnięcia zobowiązań: 
- związanych z realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć do wysokości 
limitów określonych w załączniku nr 2 Wieloletniej Prognozy Finansowej 
-   z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki  i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy.  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych i 
dyrektorom zakładów budżetowych. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje na rok budżetowy 
2023. 
 
        Wójt Gminy Przechlewo 
        Krzysztof Michałowski 


